20.

Vdanostno pismo svetemu Očetu Piju XII.

Svetemu Očetu je bilo dne 3. marca po apostolski nunciaturi v Beogradu odposlano sledeče vdanostno pismo:

Beatissime Pater,

Tristitia nostra versa est in gaudium. Deo sic disponente, ad mercedem magnam nimis vocato Pio undecimo, datus est nobis in sublimi Sanctitatis Vestrae persona Pius duodecimus, Summus in successione S. Petri Pontifex, Ecclesiae Catholicae caput, Christi in terris Vicarius.

Quod bonorum fidelium gaudium vexilla in dominibus ecclesiasticis civitatis huius episcopalnis ostendunt, campanae sollemni sonitu per regnum annuntiant.

Ex corde vero suo humillime subscriptus Episcopus Lavantinus proprio, Capituli sui cathedralis et Cleri dioecesani totiusque populi catholici sibi concretiti nomine renovat coram Beatitudine Vestra vota filialis reverentiae, dilectionis et obedientiae; inconcussae ad Sedem Apostolicam adhaesionis; numquam deficientis in Deum fidei et fidelitatis.

Plane confidimus, quod Sanctitas Vestra illa pietate et doctrina, sapientia et prudentia, iustitia et fortitudine, qua usque huc ceu Praedecessoris in Domino defuncti dextera manus, in regenda Ecclesia potens adiutor, in Congressibus Eucharisticis aliisque festivitatibus Delegatus mundum in sui Catholicismique admirationem rapiebat, exinde Ecclesiae gubernacula temperatura sit ad regni Dei super cunctas turbulentorum temporum iniurias dilatationem, consolidationem, victoriam.

Ut ita fiat, nunc et in posterum, Deo peractis primo per totam dioecesim sollemni modo pro Sanctitatis Vestrae electione gratiis, privatas et publicas preces fundemus, ut Beatissimum Patrem Pium duodecimum Deus diu diuque conservet, vivificet, beatum faciat.

Enixim petimus, ut Sanctissimus Pater orantibus nobis et laborantibus Paternam Suam et Apostolicam gratiosissime dignetur impetriri Benedictionem.

Quam devotam petitionem profundissima cum reverentia ausim substernere,

ad pedes Sanctitatis Vestrae

genua flexus et obedientissimus

† Ioannes Joseph,

Episcopus Lavantinus et Administrator Apostolicus.

Maribor in Jugoslavia
die 3. Martii 1939.

21.

V spomin pokojnemu papežu Piju XI.

V smislu odredb kn.-šk. ordinariata v Oglasniku 1939, II, so se v Mariboru in po vsej škoftiji ter apostolski administraciji vršile žalne pobožnosti za velikim papežem Pijem XI., katerih so se udeleževali v velikem številu verniki, krajevne oblasti in šolska mladina.

Lavantinski Ordinarij je poslal prevzvišenemu gospodu apostolskemu nunciјu beograjskemu nadškofu Hektorju Felici sožalje sledeče vsebine: